
令和2年12月 1日 

お客さま各位 

 

日田駅前ATMコーナー営業終了のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、長らくご愛顧いただきました当ATMコーナーは、下記の期日

をもって営業を終了することになりましたので、お知らせいたします。 

 ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、お近くの

ATMコーナーをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

◆営業終了日   令和３年2月28日（日） 

 

＜近くのATMコーナーのお知らせ＞ 

本    店ＡＴＭ 日田市中本町３－２０ 

田島出張所ＡＴＭ  日田市田島本町３－１５ 

  

 

【お問合せ先】 

日田信用金庫 

電話 23-3177 

 


